关于花生期货上市交易的通知

尊敬的客户：

花生期货已由中国证监会批准同意在郑州商品交易所

上市，现将有关事项通知如下：

一、上市交易时间

花生期货自 2021 年 2 月 1 日（星期一）起上市交易。

上市当日集合竞价时间为上午 8:55-9:00，交易时间为

9:00-11:30 和 13:30-15:00。花生期货暂不开展夜盘交易。

二、上市交易合约

首批上市交易的花生期货合约为 PK2110、PK2111、

PK2112、PK2201。

三、交易保证金水平、涨跌停板幅度

（一）郑州商品交易所：交易保证金为合约价值的 8%；

涨跌停板幅度为±7%，首日涨跌停板幅度为±14%。

（二）公司标准：我司默认交易保证金收取标准为 12%。

上市首日所有客户（含特殊保证金客户）的公司默认交易保

证金为 20%。

四、交易手续费

我司花生期货交易手续费收取标准为 8 元/手，日内平

今仓交易手续费收取标准为 8 元/手。如有调整需求请联系

相关营业部或者公司客服部办理。

请各位客户充分了解花生期货交易相关风险，加强风险

防范，确保市场平稳运行。

特此通知。

华融期货有限责任公司

2021 年 1 月 26 日